
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI SAN MAURO DI SALINE

Delibera GC 11 del 03/05/2022
29/04/2022

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 12.000,00

 15.500,00

 1.580,00

 29.080,00

 29.080,00

 29.080,00

 0,00

 7.900,00

 19.600,00

 1.580,00

 29.080,00

 29.080,00

 29.080,00

 176.771,64

 12.000,00

 15.500,00

 1.580,00

 29.080,00

 29.080,00

 29.080,00

 0,00

 12.000,00

 15.500,00

 1.580,00

 29.080,00

 29.080,00

 29.080,00

 5.000,00

TITOLO I - SPESE CORRENTI

FUNZIONE 1 - AMMINISTRAZIONE, GESTIONE E 
CONTROLLO

SERVIZIO 2 - SEGRETERIA GENERALE, PERSO- 
NALE E ORGANIZZAZIONE

INTERVENTO 1 - PERSONALE

INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI

INTERVENTO 7 - IMPOSTE E TASSE

TOTALE SERVIZIO 2

TOTALE FUNZIONE 1

TOTALE TITOLO I

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 12.000,00

 15.500,00

 1.580,00

 29.080,00

 29.080,00

 29.080,00

 0,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.01.00.00

S 01.01.02.00

S 01.01.02.01

S 01.01.02.03

S 01.01.02.07

S 01.01.02.00

S 01.01.00.00

S 01.00.00.00

S 02.00.00.00

S 02.00.00.00

2024 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 12.000,00

 15.500,00

 1.580,00

 29.080,00

 29.080,00

 29.080,00

 0,00

 12.000,00

 15.500,00

 1.580,00

 29.080,00

 29.080,00

 29.080,00

 81.602,64

-4.100,00

 4.100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 95.169,00

 12.000,00

 15.500,00

 1.580,00

 29.080,00

 29.080,00

 29.080,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 12.000,00

 15.500,00

 1.580,00

 29.080,00

 29.080,00

 29.080,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI SAN MAURO DI SALINE

Delibera GC 11 del 03/05/2022
29/04/2022

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 0,00

 0,00

 0,00

 14.400,00

 1.600,00

 16.000,00

 16.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 35.000,00

 4.000,00

 39.000,00

 39.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.400,00

 1.600,00

 16.000,00

 16.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.400,00

 1.600,00

 16.000,00

 16.000,00

FUNZIONE 8 - VIABILITA' E TRASPORTI

SERVIZIO 1 - VIABILITA', CIRCOLAZIONE 
STRADALE E SERVIZI CONNESSI

INTERVENTO 1 - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

TOTALE SERVIZIO 1

TOTALE FUNZIONE 8

FUNZIONE 9 - GESTIONE DEL TERRITORIO E 
DELL'AMBIENTE

SERVIZIO 1 - URBANISTICA E GESTIONE DEL 
TERRITORIO

INTERVENTO 1 - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

INTERVENTO 10 - CONCESSIONI DI CREDITI E 
ANTICIPAZIONI

TOTALE SERVIZIO 1

TOTALE FUNZIONE 9

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 0,00

 0,00

 14.400,00

 1.600,00

 16.000,00

 16.000,00

Codice

S 02.08.00.00

S 02.08.01.00

S 02.08.01.01

S 02.08.01.00

S 02.08.00.00

S 02.09.00.00

S 02.09.01.00

S 02.09.01.01

S 02.09.01.10

S 02.09.01.00

S 02.09.00.00

2024 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 0,00

 0,00

 0,00

 14.400,00

 1.600,00

 16.000,00

 16.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.400,00

 1.600,00

 16.000,00

 16.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.600,00

 2.400,00

 23.000,00

 23.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.400,00

 1.600,00

 16.000,00

 16.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.400,00

 1.600,00

 16.000,00

 16.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE DI SAN MAURO DI SALINE

Delibera GC 11 del 03/05/2022
29/04/2022

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 16.000,00

 45.080,00

 59.000,00

 264.851,64

 16.000,00

 45.080,00

 16.000,00

 50.080,00

TOTALE TITOLO II

TOTALE SPESE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 16.000,00

 45.080,00

Codice

S 02.00.00.00

S 00.00.00.00

2024 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 16.000,00

 45.080,00

 16.000,00

 126.682,64

 43.000,00

 138.169,00

 16.000,00

 45.080,00

 0,00

 5.000,00

 16.000,00

 45.080,00

 0,00

 0,00


